Приложение
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
(проект)
От __________

  №__
	Об утверждении требований к закупаемым административно-хозяйственным управлением администрации г.Барнаула и подведомственным казенным учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства РФ от 02.09.2015 №926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), постановления администрации города от 02.06.2016 №1012 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами города Барнаула и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых административно-хозяйственным управлением администрации г.Барнаула и МКУ «Служба по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления города» (приложение).
2. Заместителю начальника управления Смирновой Н.А. разместить Требования в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней с даты их утверждения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник административно-
хозяйственного управления

      Т.Ю.Лебедева